



Oś.033.16.2020

Paczków, 28.04.2020

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na dostawę komputerów przenośnych

Odpowiedzi na pytania

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie :

1. Określając minimalne parametry dla CPU poprzez odwołanie do nazwy produktu – Intel Core i5 Zamawiający nie definiuje co dla niego oznacza procesor lepszy. Dla CPU Intel prosimy o określenie:

- Czy każdy procesor Intel i5 dowolnej generacji (nawet starsze i mniej wydajne generacje 5,6,7) jest poprawny ?*
- Czy każdy procesor Intel serii i7, niezależnie od generacji jest poprawny?*

2. Określając minimalne parametry dla notebooka Zamawiający nie definiuje standardu klawiatury, Czy to oznacza, że dopuszczalny jest każdy układ klawiatury, łącznie z lokalizowanymi dla rynków innych krajów, czy tylko układ US QWERTY dedykowany dla rynku polskiego ?

Odpowiedź:

1. Zamawiający wymaga procesorów Intel Core i5 minimum 8 generacji.

W związku z powyższym, każdy procesor Intel serii i5 lub i7 osiągający w teście PassMark – CPU Mark więcej punktów od ww. generacji procesorów oznacza procesor lepszy.

2. Zamawiający wymaga standardu klawiatury dedykowanego dla rynku polskiego.

Z up. BURMISTRZA
mgr Iwona Cymara
Sekretarz Gminy